Obec ZiZice, IC: 00235211
Rozpocétové zmény roku 2018

Rozpoctové opatreni €. 6

PRIJMY

12)

13)

N+Z+Uz  Org Par
000000000 0000 0000
000000000 0000 0000
000000000 0000 0000
000000000 0000 0000
000000000 0000 0000
000000011
000000111
000013101
000017928
000098008

Paragraf 0000
000000000 0000 2321
Paragraf 2321
000000000 0000 3639

Paragraf 3639
000000000 0000 3722
Paragraf 3722

*

Org: 0000

PRIJMY celkem

VYDAJE

14)
15)
16)

17)

18)
19)
20)

21)

22)
23)
24)
25)
26)

28)
29)

30)

31)

32)
33)
34)

35)

36)

N+Z+Uz Org Par
000000000 0000 2212
000000000 0000 2212
000017928 0000 2212
Paragraf 2212

*

000000000 0000 2310
Paragraf 2310
*

000000000 0000 2321
000000000 0000 2321
000000000 0000 2321

Paragraf 2321
000000000 0000 3111
Paragraf 3111

*

000000000 0000 3399
000000000 0000 3399
000000000 0000 3399
000000000 0000 3399
000000000 0000 3399
000000000 0000 3399
000000000 0000 3399
000000000 0000 3399

Paragraf 3399
000000000 0000 3613
Paragraf 3613

*

000000000 0000 3745
Paragraf 3745
*

000098187 0000 6115
000098187 0000 6115
000098187 0000 6115
Paragraf 6115
000000000 0000 6171
Paragraf 6171

*

Org: 0000
000000000 0343 2321
Paragraf 2321

Pol
1334

celkem:

2111

celkem:

3111

celkem:

2112

celkem:

celkem:

Pol
5154
6121
6121

celkem:

5169

celkem:

5169
6121
6901

celkem:

5169

celkem:

5021
5136
5139
5169
5175
5194
5492
6901

celkem:

5171

celkem:

5137

celkem:

5021
5169
5175

celkem:

5175

celkem:

celkem:

6121

celkem:

000

000

ZJ
000
000
000

000

000
000
000

000

000
000
000
000
000
000
000
000

000

000

000
000
000

000

000

Pdvodni hodnota
0,00

330 000,00
30 000,00
26 000,00
95 700,00
0,00

1416 400,00
171 618,00
0,00

75 000,00

2144 718,00
270 000,00

270 000,00
9 000,00

9 000,00
1 000,00
1000,00

2424 718,00
2424 718,00

Puavodni hodnota
6 500,00

82 000,00

0,00

88 500,00

12 000,00
12 000,00

243 000,00
3043 000,00
512,80

3286 512,80
0,00
0,00

0,00
14 000,00
35 000,00
17 000,00
25 000,00
40 000,00
10 000,00

0,00

141 000,00
91 000,00
91 000,00

40 000,00
40 000,00

17 000,00
12 000,00
3 000,00

32 000,00
20 000,00
20 000,00

3711 012,80
640 000,00
640 000,00

Zména
1815 000,00

-95 700,00
498 000,00

-8,00
160 000,00
987 387,00
-32 512,80

3 348 666,20
10 000,00

10 000,00
2 000,00

2 000,00
1 000,00
1 000,00

3361 666,20
3361 666,20

Zména

8 000,00

1 050 000,00
987 387,00
2 045 387,00

5 000,00
5 000,00

50 000,00
200 000,00
579 779,20

829 779,20
2 000,00
2 000,00

20 000,00
10 000,00
30 000,00
150 000,00
50 000,00
20 000,00
10 000,00
100 000,00

390 000,00
10 000,00
10 000,00

20 000,00
20 000,00

22 000,00
2 000,00
500,00

24 500,00
5 000,00
5 000,00

3 331 666,20
30 000,00
30 000,00

Po zméné
1815 000,00
334 000,00
30 500,00
38 000,00
0,00

498 000,00
1416 392,00
331 618,00
987 387,00
42 487,20

5493 384,20
280 000,00

280 000,00
11 000,00

11 000,00
2 000,00
2 000,00

5 786 384,20
5786 384,20

Po zméné
14 500,00
1132 000,00
987 387,00
2133 887,00

17 000,00
17 000,00

293 000,00
3243 000,00
580 292,00

4116 292,00
2 000,00
2 000,00

20 000,00
24 000,00
65 000,00
167 000,00
75 000,00
60 000,00
20 000,00
100 000,00

531 000,00
101 000,00
101 000,00

60 000,00
60 000,00

39 000,00
14 000,00
3 500,00

56 500,00
25 000,00
25 000,00

7 042 679,00
670 000,00
670 000,00

Popis
Odvody za odnéti pady ze zemédélského padniho
Poplatek za provoz systému sch
Poplatek ze psu
Dan z hazardnich her
Ostatni neinvesti€.pfijaté transfery ze stat.rozpoctu
Invest. pfij. trans. od krajd-oprava kabiny SA Zizice
Investi¢ni pfijaté transfery od krajt-Kanal.Drnov -
Ostatni neinvesti€.pfijaté transfery ze stat.rozpoctu
Ostatni investi¢ni pfijaté transfery ze stat. rozpoctu
Neinvest.pfij.transfery z v§eob.pokl.spravy

*
PFijmy z poskytovani sluzeb a
Odvadéni a ¢isténi odpadnich vod a nakladani *
PFijmy z prodeje pozemk
Komunalni sluzby a tzemni rozvoj jinde
PFijmy z prodeje zbozi (jiz na
Sbér a svoz komunalnich odpadu

Popis

Elektricka energie-Pfech.semafor Lunikov

Budovy, haly a stavby

Budovy, haly a stavby-Dotace MMR-Rek.MK Drnov
Silnice

Nakup ostatnich sluzeb
Pitna voda

Nakup ostatnich sluzeb

Budovy, haly a stavby

Rezervy kapitalovych vydaju

Odvadéni a cisténi odpadnich vod a nakladani
Nakup ostatnich sluzeb

Mateiské Skoly

*

Ostatni osobni vydaje

Knihy, u¢ebni pomucky a tisk
Nakup materidlu jinde nezaraze
Nakup ostatnich sluzeb
Pohosténi

Vécné dary

Dary obyvatelstvu

Rezervy kapitalovych vydaju
Ostatni zalezitost kultury, cirkvi a sdél.
Opravy a udrzovani

Nebytové hospodarstvi

Drobny hmotny dlouhodoby majet
Péce o vzhled obci a verejnou zelen

Ostatni osobni vydaje-volby OZ 2014
Nakup ostatnich sluzeb
Pohosténi - volby OZ

Volby do zastupitelstev tzemnich
Pohosténi
Cinnost mistni spravy

Budovy, haly a stavby
Odvadéni a ¢isténi odpadnich vod a nakladani *



Obec ZizZice, IC: 00235211

Rozpocétové zmény roku 2018

Rozpoctové opatreni €. 6

Org: 0343
VYDAJE celkem

celkem:

Zména zavaznych ukazatel(

PRIJMY

Plvodni hodnota
10 490 818,00

Par Pol Org
0000 XXX XXX

2321 XXX XXX 288 000,00
3639 XXX XXX 41 000,00
3722 XXX XXX 1 000,00

PRIJMY celkem 10 820 818,00

VYDAJE

Par Pol Org Puvodni hodnota
2212 XXX XXX 1080 000,00
2310 XXX XXX 110 000,00
2321 XXX XXX 5096 512,80
3111 XXX XXX 1 396 000,00
3399 XXX XXX 198 000,00
3613 XXX XXX 164 000,00
3745 XXX XXX 1224 690,24
6115 XXX XXX 37 000,00
6171 XXX XXX 1259 142,00

VYDAJE celkem 10 565 345,04

640 000,00
4351 012,80

Zména
3348 666,20
10 000,00

2 000,00

1 000,00

3 361 666,20

Zména

2 045 387,00
5 000,00
859 779,20
2 000,00
390 000,00
10 000,00
20 000,00
24 500,00

5 000,00

3 361 666,20

30 000,00
3361 666,20

Po zméné

13 839 484,20
298 000,00
43 000,00

2 000,00

14 182 484,20

Po zméné
3125 387,00
115 000,00
5956 292,00
1398 000,00
588 000,00
174 000,00
1244 690,24
61 500,00
1264 142,00

13927 011,24

Dlvodova zprava k rozpoctovému opatreni €. 6

strana: 2

670 000,00
7712 679,00

Popis

Odvadéni a ¢isténi odpadnich vod a nakladani s kaly
Komunalni sluzby a tzemni rozvoj jinde nezarazené
Sbér a svoz komunalnich odpadu

Popis

Silnice

Pitna voda

Odvadéni a ¢isténi odpadnich vod a nakladani s kaly
Mateiské Skoly

Ostatni zaleZitost kultury, cirkvi a sdél. prostifedku
Nebytové hospodarstvi

Péce o vzhled obci a vefejnou zelen

Volby do zas.obce , volby do senatu

Cinnost mistni spravy

V souladu s ustanovenim § 16 zakona ¢.250/2000 Sb., o rozpo¢tovych pravidlech izemnich rozpocta dojde k
rozpo¢tovému opatfeni v pfipadé zmén rozpoctovych prostfedkd na zavaznych ukazatelich (napf. zména objemu nebo

presuny mezi ukazateli).

Schvaleno usnesenim 58/7/2018

Zpracoval: J.HofejSi  dne: 5.9.2018

Zvertejnéno dne 10. 9. 2018

na zasedani dne 14.08.2018



